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Disco rigido XEROX 097N02467

CK332307
0095205041668
XEROX
097N02467

Cadauno
1

1

0.28

1562.88

500+ GB Hard DiskPurchase 500+ GB Hard Disk Drive for Xerox® B410 Printer and expand
workflow options for your Xerox equipment.

Tipo disco rigido
Marca XEROX
Peso con imballo 272,1 kg
Lato A 160 cm

Lato B 226,1 cm




Lato C

45,7 cm

SPECIFICHE

Colore primario

grigio

Funzione Consente di sostituire le parti deteriorabili della stampante
Tipologia generica Disco rigido
Tipologia specifica Disco rigido

500 MB

Capacita




